

僅經核閱，未依一般公認審計準則查核

延鑫興業股份有限公司及子公司

合併綜合損益表

民國一〇七年及一〇六年四月一日至六月三十日及一〇七年及一〇六年一月一日至六月三十日

單位：新台幣千元

	107年4月至6月		106年4月至6月		107年1月至6月		106年1月至6月	
	金額	%	金額	%	金額	%	金額	%
4000 營業收入(附註六(十九)、(二十)及七)	\$ 513,560	100	513,068	100	910,024	100	907,270	100
5000 營業成本(附註六(五)、(十五)及七)	458,656	89	490,342	96	832,958	91	866,303	96
營業毛利	54,904	11	22,726	4	77,066	9	40,967	4
6000 營業費用(附註六(十五))：								
6100 推銷費用	9,129	2	6,686	1	18,081	2	12,722	1
6200 管理費用	14,840	3	8,425	2	27,414	3	16,867	2
6300 研究發展費用	832	-	520	-	1,888	-	966	-
營業費用合計	24,801	5	15,631	3	47,383	5	30,555	3
6900 營業淨利	30,103	6	7,095	1	29,683	4	10,412	1
7000 營業外收入及支出：								
7010 其他收入(附註六(二十二)及七)	(143)	-	9,289	2	1,011	-	13,653	2
7020 其他利益及損失(附註六(二十二)及七)	(3,996)	(1)	175	-	3,248	-	12,401	1
7050 財務成本(附註六(二十二))	(7,371)	(1)	(5,051)	(1)	(12,768)	(1)	(10,037)	(1)
	(11,510)	(2)	4,413	1	(8,509)	(1)	16,017	2
7900 稅前淨利	18,593	4	11,508	2	21,174	3	26,429	3
7950 減：所得稅(利益)費用(附註六(十六))	3,396	1	1,956	-	(11,121)	(1)	4,493	(1)
8200 本期淨利(歸屬於母公司業主)	15,197	3	9,552	2	32,295	4	21,936	4
8300 其他綜合損益：								
8310 不重分類至損益之項目								
8316 透過其他綜合損益按公允價值衡量之權益工具投資未實現評價損益(附註六(十七))	-	-	-	-	263	-	-	-
8349 減：與不重分類之項目相關之所得稅(附註六(十六))	-	-	-	-	53	-	-	-
	-	-	-	-	210	-	-	-
8360 後續可能重分類至損益之項目：								
8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額(附註六(十七))	(371)	-	112	-	(49)	-	73	-
8399 減：與可能重分類之項目相關之所得稅	-	-	-	-	-	-	-	-
8300 本期其他綜合損益(稅後淨額)	(371)	-	112	-	161	-	73	-
本期綜合損益總額(歸屬於母公司業主)	\$ 14,826	3	9,664	2	32,456	4	22,009	4
每股盈餘(元)(附註六(十八))								
9750 基本每股盈餘(元)	\$ 0.16		0.19		0.36		0.44	
9850 稀釋每股盈餘(元)	\$ 0.16		0.19		0.36		0.44	

董事長：吳福禱



(請詳閱後附合併財務報告附註)
經理人：顏兆鑫



會計主管：趙立琦



廷鑫興業股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

(十八)每股盈餘

合併公司基本每股盈餘及稀釋每股盈餘之計算如下：

	<u>107年4月至6月</u>	<u>106年4月至6月</u>	<u>107年1月至6月</u>	<u>106年1月至6月</u>
基本(即稀釋)每股盈餘				
歸屬於本公司普通股權				
益持有人之本期淨利	\$ <u>15,197</u>	<u>9,552</u>	<u>32,295</u>	<u>21,936</u>
普通股加權平均流通在外股數	<u>94,616</u>	<u>49,616</u>	<u>89,064</u>	<u>49,616</u>
	\$ <u>0.16</u>	<u>0.19</u>	<u>0.36</u>	<u>0.44</u>

(十九)客戶合約之收入

(1)收入之細分

	<u>107年4月至6月</u>	<u>107年1月至6月</u>
<u>主要地區市場</u>		
臺灣	\$ 395,348	752,300
亞洲(排除臺灣)	114,646	151,372
美洲	<u>3,566</u>	<u>6,352</u>
	\$ <u>513,560</u>	<u>910,024</u>
<u>主要產品/服務線</u>		
原料直售	\$ 95,163	260,814
鋁合金棒	325,056	545,004
皮件	3,490	6,352
鋁粒	78,693	78,693
其他	<u>11,158</u>	<u>19,161</u>
	\$ <u>513,560</u>	<u>910,024</u>

民國一〇六年四月一日至六月三十日及一〇六年一月一日至六月三十日之收入金額請詳附註六(二十)。

(2)合約餘額

	<u>107.6.30</u>	<u>107.1.1</u>
合約負債-預收貨款	\$ <u>46,330</u>	<u>21,973</u>

民國一〇七年一月一日合約負債期初餘額於民國一〇七年一月一日至六月三十日認列為收入之金額為17,260千元。